

**Protokół Nr 22/2012**  
**z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady**  
**Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu**  
**30 maja 2012 roku**

Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki.  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności.

Posiedzenie Komisji odbyło się w celu zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków.

**Pani Grażyna Popczyńska** Naczelnik Wydz. Inwestycji poinformowała, że ustawa o transporcie zbiorowym nakłada obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina. Na terenie naszej gminy przystanków jest dużo, Gmina Stryków jest organizatorem gminnej komunikacji, jest MPK, busy prywatne. Wszystkie przystanki są wymienione w załączniku nr 1 do projektu uchwały, zgodnie ze zgłoszoną uwagą zostanie dopisany przystanek Moskule w poz. 96.

**Przewodniczący Komisji** zgłosił poprawkę w załączniku nr 1 poz. 8 – przystanek Corning znajduje się miejscowości Smolice, a nie w Sosnowcu.

**Radny Bogdan Walczak** pytał, gdzie będą wywieszane rozkłady jazdy.

**Pani Popczyńska** poinformowała, że powinny być rozwieszane na tabliczkach przy przystankach.

**Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków z dwoma zgłoszonymi poprawkami: załącznik nr 1 dopisana poz. 96 przystanek Moskule w Imielniku Starym oraz zmiana w poz. 8 przystanek Corning w Smolicach.**

*Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się*

Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała E. Tomczak.

*Przewodniczący*  
*Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego*  
*i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie*

*Włodzimierz Grochocki*